A la vista de lo anterior, la Mesa ACUERDA proponer al Órgano de Contratación la adjudicación del 
LOTE 2 “MATERIAL DE COCINA DESECHABLE” a JUMADI, S.L., con C.I.F. B-18087270, por un 
importe  de DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS EUROS CON OCHENTA Y TRES 
CÉNTIMOS  (17.422,83  €),  al  que  le  corresponde  un  I.V.A.  de  TRES  MIL  SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (3.658,80 €), lo que hace un total de 
VEINTIUN MIL OCHENTA Y UN EURO CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS (21.081,63 €), por lo 
que procede requerirle la documentación previa a la adjudicación, prevista en la cláusula 10.5 del 
PCAP concediéndole para ello un plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente a aquél en